http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

大连冷冻机股份有限公司 2018年半年度报告全文

22

2018-025
关于回购注销部分限制性股票涉及减少注册资本暨通知债权人

的公告
2018年 5月 5日 http://www.cninfo.com.cn

2018-026
关于2015年限制性股票激励计划第三个解锁期可解锁股份上市

流通的提示性公告
2018年 5月 11日 http://www.cninfo.com.cn

2018-027 2017年度股东大会决议公告 2018年 5月 19日 http://www.cninfo.com.cn

2018-028 关于公司全资子公司获得机电工程施工总承包一级资质的公告 2018年 5月 22日 http://www.cninfo.com.cn

2018-029 关于部分限制性股票回购注销完成的公告 2018年 5月 31日 http://www.cninfo.com.cn

2018-030 关于参加大连辖区上市公司投资者网上集体接待日活动的公告 2018年 6月 16日 http://www.cninfo.com.cn

2018-031 2017年度报告更正公告 2018年 6月 20日 http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

大连冷冻机股份有限公司 2018年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、有限售条件股份 21,545,455 2.52% -5,229,001 16,316,454 1.91%

高管锁定股 2,351,175 0.28% +1,743,699 4,094,874 0.48%

股权激励限售股 19,194,280 2.24% -6,972,700 12,221,580 1.43%

二、无限售条件股份 834,941,726 97.48% +4,175,907 839,117,633 98.09%

1、人民币普通股 593,441,726 69.28% +4,175,907 597,617,633 69.86%

2、境内上市的外资股 241,500,000 28.20% 0 241,500,000 28.23%

三、股份总数 856,487,181 100%- -1,053,094 855,434,087 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018年2月12日，公司2016年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成；2018年4月2日，公司原副董事长刘凯辞职；

2018年5月15日，公司2015年限制性股票激励计划第三批解锁；2018年5月30日，公司2015年限制性股票激励计划部分限制性

股票回购注销完成。报告期内以上事项，引起公司股份总数和股份结构发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2016年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销由公司七届十七次董事会及2017年第三次临时股东大会审议通过；

公司2015年限制性股票激励计划第三批解锁及回购注销由公司七届二十一次董事会议审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2017年度每股收益为0.23元；根据最新股本调整为：0.23元

2017年度稀释每股收益为 0.23元；根据最新股本调整为：0.23元

2017年度归属于公司普通股股东的每股净资产为 3.99元；根据最新股本调整为：3.99元

2018年一季度每股收益为 0.03元；根据最新股本调整为：0.03元

2018年一季度稀释每股收益为 0.03元；根据最新股本调整为：0.03元